Turun kaupunki
Hyvinvointitoimiala

lahihoitaja (vak.nro 266270)

Palvelua on kertynyt 30.4.2021 mennessa

Lisaa myonnettdessa on otettu huomioon seuraava

Kokkolan kaupunki
lahihoitajaopiskelija
lahihoitajaopiskelija
lahihoitajaopiskelija
lahihoitajaopiskelija
lahihoitajaopiskelija
lahihoitajaopiskelija
ladhihoitajaopiskelija
ldhihoitaja
lahihoitaja

Turun kaupunki
Hyvinvointitoimiala

Vanhusten asumispalvelujen yht.
henkilodsto

lahihoitaja

ldhihoitaja

Laskelma

091165

22

25.
25.
01.
18.
31.
05.
11.
05.

19.

.03.
03.
04.
06.
09.
01.
02.
05.
06.

09.
01.05.

2015-23.
2015-25.
2015-26.
2015-09.
2015-18.
2016-01.
2016-08.
2016-11.
2016-28.

2016-30.

2021-

palvelu:

03.
03.
04.
08.
09.
02.
02.
05.
08.

04.

2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016

2021

5

4

\4

Lisdaad mydnnettdessd on otettu huomioon seuraavat poissaolot:

Ei poissaocloja.
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